АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2015г. п. Черемушки №327

О внесении изменений и дополнений в План-график
размещения заказов на поставки товаров,

выполнения работ, оказания услуг для нужд Лебяженского
сельсовета Курского района Курской области на 2015 год

В соответствии с требованиями Федерального закона №44-ФЗ от
05.04.2013г. «О КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЕ В СФЕРЕ ЗАКУПОК
ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД»,ст93 п.6 Администрация Лебяженского
сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в План-график размещения заказов на
поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд
Лебяженского сельсовета Курского района Курской области на 2015
год».

2. КБК 001-0113-7911401-242-226
- оказание услуг на опубликование рекламы, объявлений и иных
информационных материалов в газете «Сельская новь» сумму 56000.00 рублей
заменить на сумму 356000,00 рублей.
3. Обнародовать постановление в установленном порядке и разместить на
сайте Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской
области в сети Интернет «План-график размещения заказов на поставки товаров
выполнения работ, оказания услуг для нужд Лебяженского сельсовета Курског
района Курской области на 2015 год».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

М.В. Гордеев